



# NAUJIENLAIŠKIS

*„Visa širdimi atsiduoti kitiems žmonėms,  
aukojant jiems savo laiką. Mokėti dalytis  
su kitais tuo, ką turime“*

Carito globėjas pal. Jurgis Matulaitis.

**ĮŽIEBKIME ŠIRDIS,**



„Adventas – ne tik pasiruošimas Kalėdų šventei. Tai ir laikotarpis, primenantis, kad mūsų žemiškasis gyvenimas eina į pabaigą.

**DOVANOKIME DŽIAUGSMĄ**



Meilė, parodyta „vienam iš mažiausiųjų“ brolių ar seserų, bus vienintelis dalykas, kuris išlieka, nesibaigia, neišnyksta.

**VIENI KITIEMS!**



Linkime sutikti Meilę ir žmonių veiduose, ir kasdienėje maldoje, ir Mišių aukoje, ir praktinėse paprastume Kūčių naktį.“

Skaitkite mons. Žydrūno Vabuolo  
Advento impulsą





## „GERUMAS MUS VIENIJA“

26 kartą visoje Lietuvoje rengiama „Gerumas mus vienija“ iniciatyva, prie kurios prisidėti galite ir advento laikotarpiu! Kiekviena Carito žvakelė paliesta gyvenimo išbandymus patiriančių rankų. Vargstančiųjų dieną žvakelės pašventinamos katedrose ir bažnyčiose. Įsigydami „Gerumas mus vienija“ žvakelę jūs paremiate tuos, kuriems reikia jūsų pagalbos ir paramos. Tradicinė Carito žvakelių akcija truks iki pat Kalėdų.

SUŽINOKITE DAUGIAU



## „DOSNUMO KREPŠELIS“

Džiaugiamės, kad sulaukiame vis daugiau būtiniausių maisto produktų pripildytų „Dosnumo krepšelių“! Dėkojame parapijų bendruomenėms, mokykloms, įmonėms, geros valios žmonėms. „Didelis džiaugsmas priimti tokias dosnias dovanas, taip pat gera matyti švytinčius veidus žmonių, darančių gerus darbus!“ – dalijosi iniciatyvos koordinatore Ieva Kuzmaitė. Iniciatyva tęsiasi ir per adventą, tad vis dar galite prisijungti!

KUR RASTI KREPŠELĮ?



## „ADVENTO KALENDORIUS KITAIP“

Skaičiuokime dienas iki šv. Kalėdų ypatingai! Kviečiame prisijungti prie tradicinės akcijos „Advento kalendorius kitaip“ ir prisiminti tuos, kurie šventiniu laikotarpiu išgyvena sunkumus ir nepriteklių. Akcijos metu visi norintieji kviečiami kasdien dalintis ir į šventinę dėžę įdėti po dovanėlę, skirtą Carito dienos centrus lankančių vaikų šeimoms. Praėjusiais metais dovanas suruošėme net 80 šeimų! Tokio pat gerumo stebuklo tikimės ir šiemet.

DAUGIAU INFORMACIJOS



## CARITO MUGĖ SEIME

Gruodžio 7 d., vykstant eilinei Seimo sesijai, Seimo nariams ir Seimo kanceliarijos darbuotojams suruošėme neeilinę mugę. „Matome didelę prasmę susitikti, bendrauti, dalintis ne tik problemomis, bet ir istorijomis, kurios priartina gyvenimo išbandymus patiriančius žmones“, – dalijasi Vilniaus arkivyskupijos Carito direktorė Audronė Kairienė. Carito mugė Seime kvietė patirti bendruomenės dvasią ir kurti prasmingas šventes kartu.

IŠVYSKITE DAUGIAU  
AKIMIRKŲ



## SOCIALINIO DARBO KONFERENCIJA

Lapkričio 16 d. įvyko mūsų ir Mykolo Romerio universiteto konferencija „Kūrybiškumas kaip priemonė ieškant sprendimų socialinio darbo situacijose“! Dėkojame visiems už aktyvų dalyvavimą ir įsitraukimą į diskusijas.

„Socialinio darbo pagrindas yra meilė, o meilė yra kūrybinga“, – sveikinimo kalboje pabrėžė Vilniaus arkivyskupas Gintaras Grušas.

Pranešimus skaitė Linas Kukuraitis, Aurelija Plūkė, Carito specialistai ir MRU mokslininkės.

SKAITYKITE DAUGIAU



## KONFERENCIJA KAUNE

Lapkričio mėnesį mūsų Nuteistųjų konsultavimo centras kartu su Kauno arkivyskupijos Carito Nuteistųjų integracijos programa organizavo konferenciją „Pagalba bausmės vykdymo sistemos paliečiams asmenims“. „Tai, kad šiandien esate čia ir konferencijai skyrėte visą dieną, rodo, kad jums rūpi bausmę atliekantys žmonės ir jų artimieji: vaikai, broliai, seserys, tėvai“, – džiaugėsi Lietuvos Carito generalinė sekretorė Deimantė Bukeikaitė.

SKAITYKITE DAUGIAU



## PADĖKOS VAKARAS SAVANORIAMS

Gruodžio pradžioje Skalvijos kino centre atšventėme tarptautinę savanorystės dieną su nuostabiais carito savanoriais!

Mūsų savanorių akys dega troškimu, gyvybe, meile kitiems. Galbūt savanorystės laiką ir galime suskaičiuoti, bet savanorio skirto laiko žmogui niekas negali įkainoti. Ir už tai dėkojame kiekvienam Vilniaus arkivyskupijos Carito savanoriui. Jūs esate tas pulsas širdies, kuris uždegate visuomenę pokyčiui!

DAUGIAU ŠILTŲ AKIMIRKŲ



## „MES NUTEISTIEJI“ KNYGOS RECENZIJĄ

7 kalinių istorijos knygoje „Mes nuteistieji“. Vilniaus arkivyskupijos Carito Nuteistųjų konsultavimo centro komandos išleista knyga talpina beribes žmonių gyvenimo istorijas. „Mes nuteistieji“ leidžia kiekviename knygos herojuje pamatyti kenčiantį vaiką ir prisiliesti prie santykio prarajos tarp nuteistojo ir smerkinčiojo. Knygą įsigyti ir paremti Nuteistųjų konsultavimo centrą galite adresu Didžioji g. 5, Vilnius.

SKAITYKITE RECENZIJĄ



## ŠILUMA UKRAINOS KARIAMS

Renkame tamsius, neryškius mezgimo siūlus! Ignalinos Švč. Mergelės Marijos Gimimo bažnyčios parapijiečiai subūrė 40 žmonių, kurie nori numegzti net 1000 porų kojinių ir pirštinių Ukrainos kariams.

Numegzti tamsių, neryškių spalvų mezginiai būtų gabenami su apkasų žvakių ir masuojančių tinklų siunta. Siūlus renkame Odminių g. 12, Vilniuje, darbo dienomis 10 – 17 val. Tel. pasiteiravimui: +370 679 01 662.

DAUGIAU  
INFORMACIJOS



## IEŠKOME NAUJŲ KOMANDOS NARIŲ

Gal šiuo metu ieškai prasmingo darbo ir nori kasdienėmis pastangomis padėti tiems, kuriems pagalbos labiausiai stinga?

Prisijunk prie mūsų komandos: liudykime rūpestį, padėkime ir skatinkime įsitraukti!

Tavo indėlis gali padaryti didelę įtaką bendruomenei: kai daugiau nei 100 karitiečių darbuojasi skirtingose srityse, vieni iš kitų mokydami ir palaikydami galime nuversti didžiulius socialinių sunkumų kalnus.

DARBO SKELBIMAI



## KVIEČIAME SAVANORIAUTI

Ieškome ilgalaikių savanorių renginiams, akcijoms ir mugėms! Savanorystėje laukia:

- Įprasminta kasdienybė ir naujos pažintys;
- Naujų stiprybių atradimas;
- Padidėjęs laimės lygis organizme padedant tiems, kuriems to reikia labiausiai.

Savanorystės metu galite tapti tiltu tarp tų, kurie išgyvena skaudžius gyvenimo išbandymus, ir tų, kurie gali paremti ir suteikti pagalbą. **Tieskime savanorystės tiltus!**

PILDYKITE ANKETĄ

## APSILANKYKITE

VILNIUS.CARITAS.LT



KVIEČIAME INFORMACIJĄ NAUJIENLAIŠKIUI SIŪSTI EL. PAŠTU: [KOMUNIKACIJA@VILNIUS.CARITAS.LT](mailto:KOMUNIKACIJA@VILNIUS.CARITAS.LT)